


















Le Restaurant

Les E�ervescents - 75 Cl

Grain de Bulles 
Domaine le Clos de Bellevue
Vin de France (demi-sec)
Muscat Petits Grains
     
Domaine B et B Bouché
Domaine B et B Bouché
AOP Blanquette De Limoux
Mauzac     
   
Royal Réserve   
Champagne Philipponnat,
AOP Champagne
Pinot noir, Chardonnay & Pinot   Meunier

Ruinart Brut   
Champagne Ruinart
AOP Champagne
Pinot noir, Chardonnay & Pinot Meunier  
     
Ruinart Rosé 
Champagne Ruinart
AOP Champagne
Pinot noir & Chardonnay 

 

Ruinart Blanc de Blanc 
Champagne Ruinart
AOP Champagne
Chardonnay 

Les E�ervescents

30 €

40 €

80 €

75 €

100 €

100 €

Prix Taxes & Services compris - L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération


